[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» ноября 2019 г. № 87
г. Калач

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 21.12.2017 № 311 «Об установлении тарифа на услугу по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемую МКП «Благоустройство»

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев ходатайство директора муниципального казенного предприятия городского поселения город Калач «Благоустройство» от 30.10.2019 года № 215, Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области Р Е Ш И Л:

Внести в Решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 21.12.2017 № 311 «Об установлении тарифа на услугу по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемую МКП «Благоустройство» следующие изменения:

Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Установить с 01 января 2020 года тарифы на оплату услуг по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемых МКП «Благоустройство»:
- для населения:
617,51 руб./куб.м. – услуга с грузчиком,

504,15 руб./куб.м. – услуга без грузчика,

- для прочих потребителей 617,58 руб./куб.м.,
- за вывоз контейнеров специализированным транспортом 617,58 руб./куб.м.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области Мирошникову Т.В.

	Глава городского поселения город Калач
	А.А. Трощенко